
 
Radomsko, dnia 19 grudnia 2024 r. 

RN.6845.2.4.2024                                                       

 

Informacja  
 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego, z przetargu ustnego nieograniczonego na  

wydzierżawienie, na okres 3 lat nieruchomości rolnej położonej w obrębie 

0006_Radziechowice Pierwsze, w gminie Ładzice, stanowiącej własność Powiatu 

Radomszczańskiego, składającej się z działek niezabudowanych, oznaczonych 

numerami: 160/15 i 160/16 o powierzchni ogólnej 17,3638 ha. 

W dniu 11 grudnia 2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku, przy  

ul. Leszka Czarnego 22 został przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na 

dzierżawę nieruchomości rolnej, na okres 3 lat, położonej w województwie łódzkim,  

w powiecie radomszczańskim, w obrębie 0006_Radziechoice Pierwsze, w gminie 

Ładzice, stanowiącej własność Powiatu Radomszczańskiego, objętej                                     

KW PT1R/00106595/7, składającej się z działek niezabudowanych, oznaczonych 

numerami: 160/15 i 160/16 o powierzchni ogólnej 17,3638 ha. 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 3 700,00 zł 

(słownie: trzy tysiące siedemset złotych), które należało wnieść w pieniądzu, do dnia           

5 grudnia 2024 r. na rachunek Starostwa Powiatowego w Radomsku z tytułem „wadium 

na wydzierżawienie nieruchomości rolnej w Radziechowicach” oraz przedłożenie komisji 

przetargowej podpisanego zgłoszenia udziału w przetargu wraz z oświadczeniem  

o zapoznaniu się z regulaminem przetargu stanowiącego załącznik nr 1 do ww. 

regulaminu przetargu.   

Do przetargu w wyznaczonym terminie wpłynęło 1 wadium od 1 oferenta. 

Do przetargu przystąpił 1 oferent spełniający warunki przetargu.  

Cenę wywoławczą rocznego czynszu dzierżawnego ustalono w wysokości 36 464,00 zł 

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote). 

Pan Mateusz Szwed, uczestnik przetargu zaoferował za opisaną nieruchomość 

rolną wysokość rocznego czynszu dzierżawnego w kwocie 37 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści siedem tysięcy złotych).   

Jest to najwyższa cena (wysokość rocznego czynszu dzierżawnego) uzyskana  

w przetargu za ww. opisaną nieruchomość rolną.   

Osobą ustaloną, jako dzierżawca nieruchomości został Pan Mateusz Szwed. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Radomszczańskiego 

Łukasz Więcek 

 

 

 

 
Starostwo Powiatowe w Radomsku – Referat Gospodarki Nieruchomościami; 

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22; tel. +48 44 683 36 06, fax. +48 44 683 43 35 
www.radomszczanski.pl ; starostwo@radomszczanski.pl 

Administratorem danych osobowych jest Starosta Radomszczański. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie http://bip.radomszczanski.pl/bipkod/14395088 

http://www.radomszczanski.pl/

